

ASUMISOIKEUSASUNNON SÄHKÖISEN IRTISANOMISEN LISÄTIEDOT

1. Asumisoikeuden luovutustiedot

Asunnon osoite	
Asumisoikeuden haltija	Asumisoikeuden haltija
<input type="checkbox"/> Vakuutan, että puolisoni, joka ei ole sopimuksen osapuoli, on antanut suostumuksen asumisoikeuden luovutukseen (avioliittoki 39 §, puolison suostumus).	
Puolison nimi:	

2. Muutostyöt

<input type="checkbox"/> Ohessa hyvittävien muutostöiden maksukuitteja ja isännöitsijän allekirjoittama muutostyölupa Toimita muutostöiden kuittikopiot yhdessä tämän lomakkeen kanssa. Myöhemmin toimitettuja muutostyökuitteja emme voi huomioida. Tarkista muutostyöohjeistamme mitkä muutostyöt ovat hyvittettäviä.
--

3. Asumisoikeussopimus ja asumisoikeusmaksun palautus

<input type="checkbox"/> Alkuperäinen asumisoikeussopimus (allekirjoitettu käsin)	<input type="checkbox"/> Sähköinen asumisoikeussopimus
---	--

<input type="checkbox"/> Asumisoikeussopimus ei ole lainan vakuutena pankissa. Palauta alkuperäinen asumisoikeussopimus luovutusilmoituksen yhteydessä. Sähköisesti allekirjoitettua asumisoikeussopimusta ei tarvitse palauttaa.

Asumisoikeuden haltijan/ haltijoiden tilinumero(t), johon asumisoikeusmaksu voidaan palauttaa sopimuksen päättyttyä.		
Tilinumero	Tilinomistaja	%-osuus
Tilinumero	Tilinomistaja	%-osuus

<input type="checkbox"/> Asumisoikeussopimus on lainan vakuutena pankissa. Pankki ja konttori, jossa asumisoikeussopimus on lainan vakuutena: <hr/>
Ilmoita pankkiin sopimuksen päättymisestä ja pyydä pankin yhteyshenkilöäsi olemaan yhteydessä Mangrove Asumisoikeuden myyntiin.

4. Asuntoon tutustuminen

<input type="checkbox"/> Yhteystietoni saa antaa asuntotarjouksen saajille asuntoon tutustumisesta sopimista varten. Yhteystieto, jonka saa antaa:
<input type="checkbox"/> Yhteystietojani ei saa antaa, mutta näytän asuntoa asuntotarjouksen saajille sovittuina ajankohtina.
<input type="checkbox"/> Haluan, että Mangroven edustaja esittelee asuntoa ennalta ilmoitettuina ajankohtina.

5. Tietojen vahvistus

<input type="checkbox"/> Vakuutan yllä ilmoittamani tiedot oikeiksi.
--

Toimita tämä lomake sähköpostitse osoitteeseen asumisoikeus@mangrove.fi. Asunnon myynti käynnistyy vasta, kun olemme vastaanottaneet lomakkeen kaikilta sopimuksen osapuolilta.